新潟市地球温暖化対策実行計画（地域推進版）

策定業務委託公募型プロポーザル審査結果について

 標記業務にかかる業者選定にあたり、公募型プロポーザル方式により提案書の提出を求め、

選定委員会を設置し、審査を行った結果、下記のとおり委託先候補者を選定しました。

■委託先候補者   株式会社 知識経営研究所

■選定委員会の開催日 令和元年 5月 28日（火）

■選定委員

委員長 環境部長

副委員長 環境部環境政策課長

委 員 農林水産部農林政策課長

委 員 都市政策部都市交通政策課長

委 員 環境部循環社会推進課長

■選考経緯・審査内容

 本業務に係る公募型プロポーザル方式により提案を募集したところ、２者から提案いただ

きました。

 選定委員会において、評価基準に則り公正かつ客観的に審査を行い、上記提案者を委託先

候補者に決定しました。

 提案者各位におかれましては、多大な労力をおかけし、優れたご提案をいただきましたこ

とに心から御礼申し上げます。

令和元年 5月 30日

新潟市地球温暖化対策実行計画（地域推進版）

策定業務委託先候補者選定委員会 委員長